מומחי "כל עובד" משיבים:

דמי לידה הם סכום כספי שמשולם ע"י המוסד לביטוח לאומי לאישה שהפסיקה עבודתה במהלך ההריון. דמי הלידה נועדו לפצות את היולדת על אובדן שכרה או הכנסתה בפרק הזמן שאין היא עובדת לרגל ההריון והלידה.

תקופת הזכאות הבסיסית לדמי לידה

חוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה-1995 (להלן: "חוק הביטוח הלאומי") קובע כי מבוטחת ששולמו בעדה דמי ביטוח בעד 10 חודשים מתוך 14 החודשים שקדמו ליום הקובע, או בעד 15 חודשים מתוך 22 החודשים שקדמו ליום הקובע, תהיה זכאית לדמי לידה בעד פרק זמן של 14 שבועות.

מה במבזק

חִקִיקָה

■ צו הרחבה להסכם קיבוצי בענף השמירה והאבטחה

חֻזְרִים

חודשים שהאישה נמצאה בהכשרה מקצועית או בשיקום מקצועי, המאושרים לעניין זה, ובלבד שעבדה בעבודה כשכירה או כעצמאית 30 ימים רצופים לפחות בתכוף לפני היום הקובע.

6. חודשי השירות בצבא סדיר - לחיילת שסיימה את השירות הסדיר והתחילה לעבוד.

למשרתות בשירות קבע אין זכאות לדמי לידה מהביטוח הלאומי.

זכאות לדמי לידה בגין הארכת חופשת לידה

בהתאם לחוק עבודת נשים, תשי"ד-1954 (להלן: "חוק עבודת נשים" או "החוק"), עובדת רשאית להאריך את חופשת הלידה בנסיבות שונות, ובין היתר, בשל לידה של יותר מילד אחד, אשפוז של היולדת או של הנולד לתקופה העולה על שבועיים, זאת בתנאים הקבועים בחוק.